
M

A

R

C

I
A

P

I
E

D

E

 
E

S

I
S

T

E

N

T

E

L

I
M

I
T

E

I
N

T

E

R

V

E

N

T

O

4

0

4
0

4

0

4

0

4

0

4

0

4

0

6

0

4

0

4
0

4

0

4

0

6

0

6

0

6

0

4

0

4

0

4

0

40

4

0

6

0

6

0

8

0

8
0

8

0

4

0

4

0

Ø
1
6
0

P
V

C

Ø

1

6

0

 

P

V

C

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

2

0

0

P

V

C

Ø

3

1

5

Ø

4

0

0

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

2

0

0

P

V

C

Ø
2
0
0

P
V

C

Ø

4

0

0

Ø

1

1

0

 
P

V

C

Ø

1

4

0

 
P

V

C

Ø

1

6

0

 
P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

1

1

0

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

5

0

4

0

4

0

8

0

5

0

5

0

1

0

0

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø125

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø
125

Ø

2

0

0

 
P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

2

0

0

 
P

V

C

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

4

0

0

Ø

5

0

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

,
4

1

f
.
t
.
+

4

3

,
4

1

f
.
t
.
+

4

3

,
0

0

f
.
t
.
+

4

2

,
8

0

f
.
t
.
+

4

3

,
0

0

f
.
t
.
+

4

3

,
2

1

f

.

t

.

+

4

3

,

3

4

f
.
t
.
+

4

2

,
5

0

f
.
t
.
+

4

2

,
4

5

f
.
t
.
+

4

2

,
8

0

f
.
t
.
+

4

3

,
5

4

p

=

2

,
6

%

p

=

0

,
3

%

p

=

0

,

3

%

p

=

0

,

4

7

%

p

=

0

,

3

%

p

=

0

,

3

%

p

=

0

,

3

%

p

=

0

,

3

%

p

=

0

,

3

%

f

.

t

.

+

4

3

,

3

4

f
.
t
.
+

4

3

,
5

3

f
.
t
.
+

4

3

,
5

0

f
.
t
.
+

4

3

,
4

8

p

=

0

,
2

%

1

5

0

6

0

X

7

0

6

0

X

7

0

6

0

6

0

X

7

0

Ø

5

0

0

8

0

p 5

0

Ø

2

5

0

 
P

V

C

Ø

1

1

0

Ø

1

1

0

Ø

1

1

0

Ø

1

1

0

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

1
2
5

p

5

0

Ø

1

2

5

p

5

0

Ø

1

2

5

5

0

5

0

p

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

5

0

Ø

2

5

0

P

V

C

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

2

5

Ø

1

1

0

Ø

1

6

0

P

V

C

Ø

1

4

0

 
P

V

C

4

0

f
.
t
.
+

4

3

,
4

5

f.t.+43,47

f
.
t
.
+

4

2

.
9

3

p

=

0

,

4

7

%

f
.
t
.
+

4

2

.
9

3

f

.

t

.

+

4

3

.

0

2

f
.
t
.
+

4
2
.
9
3

f
.
t
.
+

4

2

,
8

2

f.t.+42,90

p

=

0

,

4

7

%

f
.
t
.
+

4

3

,
2

8

f.t.+
4
3
,3

8

f
.
t
.
+

4

3

,
4

1

f
.
t
.
+

4

3

,
8

6

f
.
t
.
+

4

3

,
4

9

f
.
t
.
+

4

3

,
4

7

f
.
t
.
+

4

3

,
4

6

f
.
t
.
+

4

3

,
4

5

f
.
t
.
+

4

3

,
4

4

f
.
t
.
+

4

3

,
3

6

f

.

t

.

+

4

3

,

3

2

f

.

t

.

+

4

3

,

2

6

f

.

t

.

+

4

3

,

2

0

f

.

t

.

+

4

3

,

1

3

f
.
t
.
+

4

4

.
6

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f
.
t
.
+

4

3

.
7

9

f
.
t
.
+

4

3

.
7

8

f
.
t
.
+

4

3

.
7

4

f
.
t
.
+

4

3

.
7

0

f
.
t
.
+

4

3

.
6

9

f
.
t
.
+

4

3

.
6

6

f
.
t
.
+

4

3

.
6

2

f
.
t
.
+

4

3

.
5

7

f
.
t
.
+

4

3

.
5

6

f
.
t
.
+

4

3

,
4

6

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

8

0

f

.

t

.

+

4

3

.

5

7

f

.

t

.

+

4

3

.

5

5

f

.

t

.

+

4

3

.

5

3

f

.

t

.

+

4

3

.

5

2

Ø

2

5

0

 
P

V

C

Ø

2

5

0

 
P

V

C

Ø

2

0

0

 
P

V

C

p

=

0

,
2

%

f
.
t
.
+

4

3

,
5

0

f
.
t
.
+

4

3

.
7

9

p

p

p

p

p

p

p

p

p

p

6

0

S

F

6

0

S

F

6

0

S

F

6

0

S

F

f
.
t
.
+

4

3

,
8

6

f

.

t

.

+

4

3

,

8

6

f

.

t

.

+

4

3

,

8

6

f
.
t
.
+

4

3

,
8

6

f
.
t
.
+

4

3

,
8

6

6

0

S

F

6

0

S

F

f.t.+42,75

f.t.+41,65

f.t.+41,63

f.t.+43,60

8

0

1

0

0

S

F

p

=

0

,
2

%

CS L

Caposaldo MM

CS P

Caposaldo MM

P

V

C

 
Ø

3

0

0

P

V

C

 
Ø

1

6

0

r

e

t

e

 

f

o

g

n

a

t

u

r

a

 

a

c

q

u

e

 

n

e

r

e

 

P

V

C

 

Ø

3

0

0

P

V

C

 
Ø

6

0

0

43.43

43.36

43.33

43.05

43.39

43.51

43.58

43.80
43.11

43.54

43.56

43.61

43.63

43.63

43.60

43.58

43.73

43.74

43.75

43.72

43.69

43.63

43.56

43.47

43.56

43.62

43.70

43.71

43.72

43.79

43.78

43.79

43.80

43.86

43.74

43.81

43.74

43.71

43.67

43.59

43.61

43.55

43.52

43.60

43.58

43.60

43.70

43.73

43.74

43.66

43.45

43.60

43.60

43.60

42.98

42.95

43.47
43.03

43.59

43.52

43.31

43.59

43.55

43.23

43.53

43.75

43.80

44.03

44.01

43.02
43.07

44.04

43.88

43.52

43.73

43.7643.20

42.90

43.57

43.43

43.13

43.35

43.40
43.17

43.46

43.52

43.47

43.77

43.62

43.58

43.75

43.82

43.87

43.50

43.81

43.7843.83

42.94

43.39

43.34

43.37

43.35

43.58

43.58

43.63

43.64

43.71

42.99

43.76

43.66
43.73

43.60
42.95

42.90 43.67

43.73

43.77

43.5742.90

42.99
43.54

43.79

43.79

43.66
43.5942.85

42.87

43.85

44.21

44.23

44.26
44.25

44.26

44.23

43.96
42.97

44.25

44.02 42.97

44.28 44.28

44.29
44.43

44.20
44.25

43.97
43.95

43.93

42.96

43.99

43.96

43.86

43.90
43.87

43.86 43.86

43.82

43.84
42.93

43.70
43.55

42.86

43.65

43.5242.93

43.64

43.5542.94

43.66
43.53

43.62

44.26
44.26

44.13

42.97

44.03
42.94

43.85

44.22

44.2344.20

44.22

43.50
43.48

43.50

42.94

44.18

43.50

42.92

43.54

42.99

43.44

42.94

42.94

43.3842.99

43.53
42.94

43.60

43.01

43.03

43.02

43.05

43.16

43.06

43.03

42.99

43.00

48.96

47.20

47.26

43.60

43.00

43.77
43.74

43.7443.79

43.84

43.83

43.75

43.94

43.94

43.6343.79

43.71

42.95

42.97

42.9542.96

42.96

43.60

43.60

43.5

43.5

43.5

44.0

44.0

43.84

43.99

43.80

43.58

43.58

43.46

43.60

43.57

43.59

43.60 43.61

43.60

43.64

43.64

43.53

43.63

43.67
43.68

43.69

43.66

43.67

43.77
43.80

43.80

43.80

43.84
43.79

43.81
43.83

43.79

43.82

43.84

43.87

43.88

43.76

43.81

43.89

43.89 43.88 43.84

43.83

43.80

43.74

43.75

43.80

43.84 43.80

43.79

43.75

43.82

43.88

43.9343.89
43.93

43.88

43.88
43.97

43.93

43.91

43.93

43.92

43.88 43.90

43.86
43.94

43.88

43.81

43.91
43.94

43.92

43.88

43.80

43.76

43.94

43.75

44.04

43.94
43.90

43.8543.87

43.89

43.91

43.86

43.81

43.88

43.89

43.96

43.87

43.82

43.83

43.82

43.80

43.81

43.80

43.79

43.79

43.82

43.82

43.84

43.79

43.71

43.75

43.56

43.80

scorr.-0.60

42.98

PASSO CARRABILE

scorr.-0.86

42.72

scorr.-1.40

42.40

scorr.-????

Sollevamento
scorr.-0.90

43.11

P

V

C

 
Ø

3

0

0

l
i
m

i
t

e

 

d

i
 

p

r

o

p

r

i
e

t

à

A

Ø

1

2

5

(

c

a

)

Ø

3

0

0

Ø

6

0

0

Ø

3

0

0

Ø

3

0

0

Ø

3

1

5

(

b

i
a

n

c

a

/

m

i
s

t

a

)

Ø

3

1

5

l
i
m

i
t

e

 

d

i
 

p

r

o

p

r

i
e

t

à

l
i
m

i
t
e

 
d

i
 
p

r

o

p

r

i
e

t
à

l
i
m

i
t

e

 

d

i
 

p

r

o

p

r

i
e

t

à

+44.15

+44.15

+44.15

+44.15

+43.60

p.c.e.

+43.60

p.c.e.

+43.51

p.c.e.

+43.58

p.c.e.

+41.85

+41.85

fondo invaso

+43.50

livello max acqua invaso

fondo invaso

+41.85

fondo

invaso

+41.85

fondo

invaso

+41.65

fondo invaso

Immissione della rete

acque nere in progetto

nella fognatura esistente,

proveniente dalle piscine

pavimento finito interno

0.00 = +44.20 slm

vasca interrata in

c.a. per raccolta

acqua meteorica

destinata al riuso

irriguo

(accumulo 35 mc)

INVASO DI LAMINAZIONE

con capacità di accumulo

pari a 305  mc (303 mq filo

acqua, a massima

capacità), senza

permanenza d'acqua dopo

lo svuotamento

pozzetto 150x150 cm con

stazione di pompaggio

tarata a 10 l/sec

immissione nel

reticolo esistente

INTUBAMENTO FOSSO

ESISTENTE

(TUBO Ø600 L=25,20 m con

sifone e pozzetti 150x150 cm)

VEDI TAVOLA PE.AS.ID.05

INGRESSO PILETTA

E CONDENSA V.TAV.

IMPIANTISTA

pozzetto per allaccio

futuro irrigazione

(secondo stralcio

lavori)

Quota scorrimento fogna

nera esistente a 42,98

CADITOIA STRADALE 40X40 cm int  SIFONATA CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 40X40 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 50X50 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 60X60 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 80X80 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 80X80 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

NUOVO COLLETTORE ACQUE METERORICHE DI

PIAZZALE IN PVC (UNI EN 1401) SDR 34  letto in

sabbia, rinfianco in cls magro.

Ø

LEGENDA RETI FOGNARIE

Rete di scarico acque meteoriche stradali

POZZETTO AL PIEDE PER PLUVIALE

POZZETTO STRADALE 40X40 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 50X50 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 60X60 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 80X80 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 80X80 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

Ø

Rete di scarico acque meteoriche di copertura fabbricato

POZZETTO STRADALE 40X40 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO 50X50 cm int  CON CHIUSINO IN GHISA

SFERIODALE D400

POZZETTO  60X60 cm int  CON CHIUSINO IN GHISA

SFERIODALE D400 E SIFONE FIRENZE

POZZETTO STRADALE 80X80 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400

POZZETTO STRADALE 100X100 cm int  CON

CHIUSINO IN GHISA SFERIODALE D400 E SIFONE

FIRENZE

Ø

Rete di scarico acque nere (scarico bagni)

40

40

50

60

80

80SF

p

40

50

60

80

80SF

NUOVO COLLETTORE ACQUE METERORICHE DI

COPERTURA IN PVC (UNI EN 1401) SDR 34  letto in

sabbia, rinfianco in cls magro.

NUOVO COLLETTORE ACQUE GRIGIE IN PVC (UNI

EN 1401) SDR 34  letto in sabbia, rinfianco in cls

magro.

40

50

80

POZZETTO  60X60 cm int  CON CHIUSINO IN GHISA

SFERIODALE D400

60

60

SF

100

SF

LEGENDA SOTTORSERVIZI ESISTENTI

rete acquedotto

rete GASGAS GAS

pozzetti vari / camerette esistenti

rete fognatura acque bianche

rete fognatura acque nere

rete fognatura acque miste

rete telefono

rete elettricità IRETI

rete elettricità Prog. Piscina

SABBIA spess. 10 / 15 cm

RINFIANCO CON BAULETTO
CLS 200 Kg/mcTUBO IN PVC RIGIDO

conforme UNI EN 1404

REINTERRO CON MATERIALE
PROVENIENTE DA SCAVI

PACCHETTO DI FINITURA

ACQUE NERE
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